复旦大学 20MPa高压制备色谱系统中标结果公告

（招标编号：HW2025092206）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]复旦大学 20MPa高压制备色谱系统:

      中标人：上海佰珐科学仪器有限公司 中标价格：69.65万元

二、其他：

   中标人：上海佰珐科学仪器有限公司

供应商地址：上海市浦东新区上川路 612 号 4 幢 2146 室

中标金额：69.65 万元

主要标的信息：

名称：20MPa 高压制备色谱系统

品牌：天津博纳艾杰尔科技有限公司

规格型号：HS-D-5800P

数量：1 套

单价：696500 元

评审委员会成员名单：詹晓芳、闫红霞、夏琴、杨国平、达慎思

代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：按《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980 号、

发改办价格〔2003〕857 号））所规定的收费标准乘以 62.68%计算收取。

本项目代理费总金额：0.6548 万元（人民币）

在此，谨对积极参与本项目的所有供应商表示衷心的感谢!

特此公告

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：复旦大学

   地    址：中国上海邯郸路 220号

   联 系 人：许老师

   电    话：021-65645621

   电子邮件：021-65645621

   招标代理机构：上海政采项目管理有限公司

   地    址： 上海市静安区天目中路 380号 11楼

   联 系 人： 戴小军、付荣

   电    话： 021-62091273*8009

   电子邮件： daixiaojun@shzfcg.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2025-11-07T18:31:48+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2025-11-07T18:32:45+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2025-11-07T18:33:03+0800
	BJ
	ePolicy